-

bltidénz

Die Alpenstadt

Auf Segway-Tour mit Alwin

® Montag 16:30 Uhr

Dauer: 1 Stunde 15 Minuten

Spal und Naturgenuss auf einer Segway-Tour durch Brand mit Alwin.

Gastekarten

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte erhaltst Du 10 % ErmafRigung auf die Teilnahme.

Treffpunkt

16:30 Uhr beim Shop von Bergsport Events in Brand

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle ,Brand Gemeindezentrum®. Die genauen Verbindungen kénnen unter
www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise mit

offentlichen Verkehrsmitteln kostenlos

Voraussetzungen

4-8 Personen (fur Kinder ab 10)

Anmeldung

Alpenstadt Bludenz Tourismus Rathausgasse 5 +43 5552 63621 790

www.bludenz.travel A-6700 Bludenz tourismus@bludenz.at




bltidénz

Die Alpenstadt

bis 18:00 Uhr am Vortag bei Alwin Beck, T +43 650 206 20 11

Preis Information

€ 58,50 pro Person mit Gastekarte | € 65,00 pro Person ohne Gastekarte

Links

Homepage

Alpenstadt Bludenz Tourismus Rathausgasse 5 +43 5552 63621 790
www.bludenz.travel A-6700 Bludenz tourismus@bludenz.at


https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/auf-segway-tour-mit-alwin_f96a2517-1b8b-4d60-adb7-ec45abfff696/23005/image-thumb__23005__lightbox/auf-segway-tour-mit-alwin_segway-im-schnee_2025-10-28_ce7dd5fe-4e15-45d4-8514-4f7550c8b5ee.4e753193.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/auf-segway-tour-mit-alwin_f96a2517-1b8b-4d60-adb7-ec45abfff696/23005/image-thumb__23005__lightbox/auf-segway-tour-mit-alwin_segway-im-schnee_2025-10-28_ce7dd5fe-4e15-45d4-8514-4f7550c8b5ee.4e753193.png
https://bergsportevents.at/

@ Veranstaltungsort

Bergsport Events Brandnertal

Muhledorfle 80
6708 Brand
info@bergsportevents.at

https://bergsportevents.at/ 7

Datum

15.12.2025

17.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

29.12.2025

31.12.2025

05.01.2026

07.01.2026

12.01.2026

14.01.2026

Alpenstadt Bludenz Tourismus

www.bludenz.travel

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

-

bltidénz

Die Alpenstadt

@) Veranstalter

Bergsport Events
Muhledorfle 80

6708 Brand
info@bergsportevents.at
https://bergsportevents.at/ 71

Weitere Termine

+43 5552 63621 790
tourismus@bludenz.at

Uhrzeit

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr



mailto:info@bergsportevents.at
mailto:info@bergsportevents.at
https://bergsportevents.at/
https://bergsportevents.at/

