



Auf Segway-Tour mit Alwin

(Montag 16:30 Uhr

Dauer: 1 Stunde 15 Minuten



Spaß und Naturgenuss auf einer Segway-Tour durch Brand mit Alwin.

Gästekarten



Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte erhältst Du 10 % Ermäßigung auf die Teilnahme.

Treffpunkt

16:30 Uhr beim Shop von Bergsport Events in Brand

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Brand Gemeindezentrum". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos

Voraussetzungen

4-8 Personen (für Kinder ab 10)

Anmeldung



bis 18:00 Uhr am Vortag bei Alwin Beck, T +43 650 206 20 11

Preis Information

€ 58,50 pro Person mit Gästekarte | € 65,00 pro Person ohne Gästekarte

Links

Homepage







Veranstaltungsort

Bergsport Events Brandnertal

Mühledorfle 80 6708 Brand info@bergsportevents.at https://bergsportevents.at/ ↗



Veranstalter

Bergsport Events

Mühledorfle 80 6708 Brand

info@bergsportevents.at

https://bergsportevents.at/

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
15.12.2025	16:30 Uhr
17.12.2025	16:30 Uhr
22.12.2025	16:30 Uhr
24.12.2025	16:30 Uhr
29.12.2025	16:30 Uhr
31.12.2025	16:30 Uhr
05.01.2026	16:30 Uhr
07.01.2026	16:30 Uhr
12.01.2026	16:30 Uhr
14.01.2026	16:30 Uhr